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Rubriek 2: Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 201402866 32 Jack Sparrow Cizandro J. van Manen Ede Robbie van Dijk 848920

2 201305666 360 Icanita Colonist A.P. van Doorn Soest Harry van Middelaar 849785

3 201402794 2 Primeval Jaims H Bentley VDL J. Hut Doezum Derk Jan Mekkes 843540

4 201408375 271 Jakarta Ditisem A. Veerman Goudswaard Henk Hammers 844671

5 201405932 5 Jidaperty Eebert U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 844319

6 201304901 162 Innovatief Let's Zepplin Hengstenhouderij Landzicht Giessenburg Mark de Groot 822614

7 201404807 628 Jolarda Saffraan E. v.d. Veen Opende Erik v.d. Veen 847149

8 201304564 98 Iwan Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Jelle v.d. Weide 844318

9 201405216 28 Equifirst Jannes Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 845413

10 201406140 17 Just Lucky Wenthworth Ebony L. Huckriede Enschede Lambertus Huckriede 844667

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 201201538 70 Helandro B Cizandro C. van Dijk Boekel Cor van Dijk 817012

2 30402887 162 Zuidwester Stuurboord M.C. de Groot Giessenburg Mark de Groot 778302

3 200913720 98 Endre Morocco Field P. Vughts/U. Haarsma Tjerkwerd Jacobien Postma 674742

4 201303955 32 Ilanda Eebert Gebr. Van Manen/ V.C.J. van Beest Ede Robbie van Dijk 819954

5 201101867 360 Gardenia Victory HBC Stal Boyl Harry van Middelaar 735849

6 30407380 370 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd Jan Boonstra 493621

7 201005959 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr Henk Hammers 707737

8 3000806973 420 Diesel Unieko E. Kruiswijk Loenen ad Vecht Berry v.d. Genugten 708210



Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 3000800873 271 Dendrini Manno M. Kooyman Arkel Henk Hammers 640729

2 30602097 17 ECW Business Vlasco G. Egberink Enschede Lambertus Huckriede 560842

3 10202283 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 476582

4 30508617 28 Equifirst Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 529337

5 200902682 70 Elegant Waldemar C. van Dijk Boekel Cor van Dijk 706707

6 30600974 360 Brandy Uromast Brandy Consortium Boyl Harry van Middelaar 558694

7 30611529 628 Bastiaan Saffraan E. v.d. Veen Opende Erik v.d. Veen 527149

8 30607496 162 Berino Stuurboord M. de Groot Giessenburg Mark de Groot 598688

9 3000702966 32 Cizandro Waldemar Gebr. v. Manen & Gebr. den Otter Ede Robbie van Dijk 597037

Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden Gereden door Dames 

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster Spannr.

1 19907389 370 Sunlight Manno J. Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra 810885

2 30605826 271 Briljant Larix J. van Wessel Zwartebroek Hanneke van Wessel 558044

3 3000805852 112 Danno Manno H. v.d. Sluis Kamperveen Renske vd Sluis 704496

4 200903058 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd Jacobien Postma 674306

5 201203195 2 Primeval Havana Bentley VDL Fam Mekkes Doezum Hanneke Mekkes 816143

6 200906536 28 Equifirst Eribo Manno L. Veerman Wittelte Renate Veerman 668411

7 201204332 17 Bommelsteyns Hubert Cizandro J.J. van der Meulen Broek Fr Anneke Huckriede 779440

8 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Deborah Dat 596363



Rubriek 14: Eenspannen Tuigpaarden Dekhengsten KAMPIOENSCHAP

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster Spannr.

1 201302880 63 Icellie Bocellie J.R. Bosch Hellendoorn Harm Jan Veenstra 817502

2 201206737 271 Heliotroop VDM Colonist J. v.d. Meulen Broek Fr Henk Hammers 784270

3 200908854 32 Eebert Atleet Gebr v. Manen Ede Robbie van Dijk 670939

4 3000805794 360 Delviro HBC Vulcano HBC stal Boyl Boyl Harry van Middelaar 633960

5 201204332 17 Bommelsteyns Hubert Cizandro J.J. van der Meulen Broek Fr Lambertus Huckriede 779440

6 201305180 83 Indiana Colonist K. Buist Nuis Klaas Buist 819391

7 3000811550 162 Dylano Pl. Liberator M.C. de Groot/Blackhorse BV Giessenburg Mark de Groot 640132

Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans 596363

1 201007159 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst 712962

2 30603087 2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL Stud Doezum Derk Jan Mekkes 552213

2 30302420 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum 16298

3 10202283 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 476582

3 30407380 5 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd 493621

4 200906536 28 Equifirst Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 668411

4 30407217 28 Equifirst Zilver Ranno L. Veerman Wittelte 817222

5 30607496 162 Berino Stuurboord M. de Groot Giessenburg Mark de Groot 598688

5 30402887 162 Zuidwester Stuurboord M.C. de Groot Giessenburg 778302



Rubriek 16: Vierspannen Tuigpaarden Anemone's  Meerspannen Competitie

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 30302420 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes 16298

1 10209492 2 Primeval Varanno Manno Fam. Mekkes Doezum 15755

1 30603087 2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL Stud Doezum 552213

1 201402794 2 Primeval Jaims H Bentley VDL J. Hut Doezum 843540

2 200906536 28 Equifirst Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman 668411

2 30407217 28 Equifirst Zilver Ranno L. Veerman Wittelte 817222

2 200908679 28 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange 666782

2 201306364 28 Icoon Colonist Mts. Alting Jipsingboertange 819862

3 30605826 271 Briljant Larix J. van Wessel Zwartebroek Henk Hammers 558044

3 19802611 271 Roel Fabricius A. Koetsier IJsselmuiden 11302

3 201005959 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr 707737

3 201206737 271 Heliotroop VDM Colonist J. v.d. Meulen Broek Fr 784270

4 201200388 382 Havenaar Bakboord HBC J. Witlox Wijnjewoude Gerard v.d. Meulen 823233

4 201104983 382 Gentenaar Bakboord HBC J. Witlox Wijnjewoude 737948

4 30301027 382 Wapenaar Reflex M J. Witlox Wijnjewoude 15655

4 30304514 382 Wicher Manno J. Witlox Wijnjewoude 555020

5 201007159 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans 712962

5 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst 596363

5 201400409 58 Jonkheer Cizandro J. Jordans Landhorst 852702

5 3000704243 58 Casanova Manno J. Jordans Landhorst 810443

6 10202283 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma 476582

6 30407380 5 Zavanno Manno U. Haarsma Tjerkwerd 493621

6 201302391 5 Imposant Eebert U. Haarsma Tjerkwerd 828888

6 200903058 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd 674306
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Rubriek 6  ere klasse KAMPIOENSCHAP

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 30506418 307 Egberdina's Armanie Roy M Vogelzang/ J. Bouwman Nijeveen Susan Bouwman 636135

2 3000701665 104 Buurman Baasje Vaandrager HBC B. Dijk Nietap Bea Dijk 594884

3 201000138 231 Fantijn Patijn L. Tel Een Linda Boelens 851891

4 200908621 214 Evert Sterreljocht Suprise F. Oldenburger Grootegast Fokkelien Oldenburger 749869

5 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Niek Alting 666782

6 30411291 336 Zitella 2 Manno A. Meems Assen JerryHamming 712041

7 3000708542 277 Cetrienes Vulcano R. Beuving Hijken Rony Beuving 591043

8 30300192 170 Wonder van de Ursahof Patijn K. Bosma Ruinen Margreet Bosma 753995

9 3000807146 245 Ditisem Roy M J. Muggen Norg Albert Lueks 640131

10 10001023 397 Like To win Milano Stal Haak Ter Apel Nathalie Buwalda 492323

Deze 10 paarden zijn startgerechtigd in het kampioenschap. Na 21 juli weten we welke 2 paarden uit de Hoge limiet mogen meedoen!

Rubriek 7b  Dames tweewielig 

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 3000807146 215 Ditisem Roy M J. Muggen Norg Fera Lueks Muggen 640131

2 30300192 170 Wonder van de Ursahof Patijn K. Bosma Ruinen Margreet Bosma 753995

3 30408398 156 Zilver D Ganges J. Donck Doornspijk Ada van Raaijen 548187

4 528406 256 Saturday Onb. J. Rozeveld Zevenhuizen Tineke Rozeveld 779630

5 200908679 220 Emerson Manno Mts. Alting Jipsingboertange Manon Veerman 666782

6 200903049 278 El Nino B Atleet L. Boelens Een Linda Boelens 777851

7 200908621 214 Evert Sterreljocht Suprise F. Oldenburger Grootegast Fokkelien Oldenburger 749869

8 3000708542 277 Cetrienes Vulcano R. Beuving Hijken Els Nijenhuis 591043



9 30506418 307 Egberdina's Armanie Roy M Vogelzang/ J. Bouwman Nijeveen Susan Bouwman 636135

Rubriek 8  Fokmerries

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

1 201302712 277 Isabella Teusje C Waldemar R. Beuving Hijken Rony Beuving 817281

2 528406 256 Saturday Onb. J. Rozeveld Zevenhuizen Jan Rozeveld 779630

3 201408979 9 Jigemma RSH Saffraan Comb. De Boer Mantinge Joyce de Boer 849791

4 201205492 304 Hillerose Manno W. Schadewijk Ravenstein Albert ten Berge 846266

5 201104094 83 Gorita Atleet K.Buist Nuis Klaas Buist 741879

6 201409368 102 Jarana Atleet N.Calis Nico Calis jr. 844965

7 201300721 427 Irona Aron G. Naber-Dijks Nw. Weerdinge Grietje Naber 816316

8 201402740 7 Jennytou Delviro H. Minkema De Wilgen Henk Minkema 843626

9 286 Indy Victory HBC A.Berghuis Beilen Aaldert Berghuis

10 220 Equifirst Floor Rayo L.Veerman Wittelte Manon Veerman 642373

11 3000702402 231 Celony Vulcano L. Tel Een Linda Boelens 825973

12 201301190 230 Ibiza Unieko M. Scherphof Nw. Weerdinge Marieke Scherphof 820680

13 201401581 63 Jesiena Eebert J. v.d. Velde Siegerswoude Harm Jan Veenstra 846049

14 201000548 245 Fuwandra Atleet Cazemier/Huibers Bunne/Westervelde Sanne Welling 846159

15 30411291 336 Zitella 2 Manno A. Meems Assen Deborah Kuiper 712041

reserve 304 Jamaica Manno W.Schadewijk Ravenstein Joyce Hoving

201104469 271 Giantha Atleet W. Liezen Wanneperveen Henk Hammers 741070

Rubriek 9  Dubbelspan Spider

Pl. B.k. Regnr. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder Spannr.

201000101 286 Favoriet Vaandrager HBC A. Berghuis Beilen Aaldert Berghuis 700601

Indy Victory HBC A.Berghuis Beilen

3000708542 277 Cetrienes Vulcano R. Beuving Hijken Rony Beuving 591043



3000701625 Contant Vulcano R. Beuving Hijken 774634

30301027 382 Wapenaar Reflex M J. Witlox Wijnjewoude Gerard v.d. Meulen 15655

201200388 Havenaar Bakboord HBC J. Witlox Wijnjewoude 823233

30506418 307 Egberdina's Armanie Roy M Vogelzang/ J. Bouwman Nijeveen Susan Bouwman 636135

10107442 Egberdina's Unitas Nando Egberdina Hoeve Nijeveen 14495

3000702402 212 Celony Vulcano L. Tel Een Linda Boelens 825973

200903049 El Nino B Atleet L. Boelens Een 777851
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